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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02208041G

2. Data e Regjistrimit 08/10/2020
3. Emri i Subjektit Malaj & Associates Law Firm
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 05/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 05/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, 
Kullat Binjake, Kulla 1, Kati i 4, zyra 9. 
1.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve avokatore, duke përfshirë por pa u 

kufizuar në: Përfaqësim në procesin penal, civil, 
administrativ, ose të ndonjë natyre tjetër që mund të mos 
përfshihet në këto tri kategori, në çdo shkallë të gjyqësorit, 
brenda ose jashtë vendit, pranë gjykatave ndërkombëtare ose 
çdo organizmi tjetër, pranë të cilit Republika e Shqipërisë ka 
aderuar, si dhe përfaqësimit në procedurat e ndërmjetësimit 
ose të arbitrazhit. Dhënie ndihme juridike e ndërmjetësime 
për zgjidhje juridike me mirëkuptim e jashtëgjyqësisht të 
konflikteve të natyrave të ndryshme. Dhënie ndihme juridike 
për negocimin, hartimin, lidhjen dhe zbatimin e kontratave 
civile, tregtare, administrative, dhe për veprime të tjera 
juridike. Ofrimin e çdo lloj konsulence te personat fizikë dhe 
juridikë, vendas dhe të huaj, publikë dhe/ose privatë si 
shoqëri tregtare, organizma tregtarë qeveritarë, organizatat jo 
fitimprurëse, fondacionet, institucionet shtetërore, ministritë, 
departamentet qeveritare dhe autoritetet publike dhe në 
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veçanti konsulencë në lidhje me çështjet organizative, 
administrimin e biznesit, menaxhimin, marketingun, 
konsulencë për taksat dhe tatimet si dhe planifikimin e 
përgjithshëm të tyre, burimet njerëzore dhe konsulencë e 
përgjithshme për shoqëritë që veprojnë në sektorët e biznesit 
dhe të  industrisë brenda kufizimeve të parashikuara në ligj. 
Vlerësimin e zhvillimeve të tregut brenda dhe jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë si dhe ofrimin e shërvbimeve të 
përshtatshme të informimit për personat juridikë dhe fizikë të 
interesuar, vendas dhe të huaj, ashtu siç mund të kërkohet 
prej tyre. Konsulencë për administrimin, shitblerjen, dhënien 
me qira të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, të 
veprave civile, tregtsre, industriale, publike apo private duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: ndërmjetësim për kryerjen e 
veprimeve të mësipërme midis personave juridikë privatë 
apo publikë, vendas apo të huaj dhe personave fizikë, 
marketing, ekspertizë shitje, menaxhim prone. Kryerjen e 
çdo lloj aktiviteti tjetër që ka lidhje të drejtpërdrejtë ose jo 
me përmbushjen e objektit të sipërpërmendur të shoqërisë.
Ina Serjanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/10/2020 Deri: 05/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlaudinMalaj
12.1 Vlera e kontributit Para: 900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

13. Ortakët InaSerjanaj
13.1 Vlera e kontributit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Malaj & Associates Law Firm
E-Mail: ina.serjani@gmail.com  
Telefon: 0692760062  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-599527-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FB713C-9995-4381-809B-04EBC5FBDD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9547E970-A8C6-4BC1-95E4-D7B65E4EC6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EEC61D-4897-4395-BB4D-FB074BAE4313

